
Zarządzenie nr 65/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 8 kwietnia 2014r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na wydzierżawienie 
nieruchomości stanowiącej część bocznej ściany budynku będącego własnością Gminy 

Czeladź,  ozn. numerem 2, przy ul. Mysłowickiej  w Czeladzi, na cele: umieszczenie nośnika 
reklamowego o wymiarach 5m x 2,5m.

   Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 2 i  3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
((t.j.  Dz.  U.  z  2013r.,  poz.594  ze  zmianami), art.  38  ust.  1  Ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010 r. ze zmianami)

Zarządzam :

§ 1
Powołać Komisję przetargową w składzie:

Przewodniczący - Marek Jarno
Zastępca Przewodniczącego - Małgorzata Wygaś
Członkowie - Ewa Lasoń

- Anna Szydło

celem  przeprowadzenia  przetargu  na  wydzierżawienie  nieruchomości  stanowiącej  część  bocznej 
ściany  budynku  będącego  własnością  Gminy  Czeladź,  ozn.  numerem  2,  przy  ul.  Mysłowickiej 
w Czeladzi, na cele: umieszczenie nośnika reklamowego o wymiarach 5m x 2,5m.

§ 2

Komisja przetargowa wskazana w  § 1 może prowadzić  przetarg gdy przynajmniej 3 z 4 członków 
komisji  jest  obecnych,  a  w  ich  składzie  znajduje  się  Przewodniczący  bądź  Zastępca 
Przewodniczącego, który w razie nieobecności Przewodniczącego pełni jego funkcję.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Skarbu i Infrastruktury.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                           BURMISTRZ

                                                                                             mgr Teresa Kosmala


